
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SV Wachtber… R

I II III IV V VI Punkte

33 64 62 18 68 11

25

╳
18
25

3
19

5
20

9
21

12
23

17
24

Auszeit

20:14
24:20

Ende
11:03

B  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte

14 7 5 9 20 13

23

0
10

1
12

3
14

5
16

8
17

9
23

Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
11:06

B  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte

14 7 5 9 20 13

25

╳
12
25

2
15

4
18

5
19

6
22

10
23 Auszeit

22:18

Ende
11:31

A  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte

16 33 14 15 18 68

2117

9:12

3
10

4
11

5
12

6
14

8
20

9
21

Auszeit

8:9
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:34

B  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte

14 7 5 9 20 13

8

╳ 6 7
Auszeit

Ende
11:49

A  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte

16 33 68 11 18 17

6

2 3 4 5 6 Auszeit

2:6
4:10

Wechsel
8:4

B  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte

14 7 5 9 20 13

15

╳ 11 14 15
Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

A  SV Wachtberg IV vs. RWR Volleys Bonn II B

Spiel 61 22.03.2025 10:30 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum
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A  SV Wachtber… 11/14

11 Svec, Natalia X

14 Seidel, Theresa X
15 Gega, Luna X
16 Dimovska, Dafina X
17 Schmid, Sophia X

18 Birkenbach, Salma X
33 Hartz, Emilia X
62 Bröcker, Lara X
64 Scholze, Hannah X
68 Moog, Jana X

73 Lingemann, Charlotte X

A  Libero

73 Lingemann, Charlotte X

A  Offizielle

C

B  RWR Volleys… 6/14

5 Wolf, Sophia Elisa X

7 Aksar, Canan X
9 Hamo, Galia X

13 Held, Carlotta X
14 Skjellet, Samira X

20 Fechter, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Keim, Heike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Wachtber… RWR Volleys… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 33 23 0 0 1
2 1 0 21 2 25 25 1 0 1
2 0 0 6 3 15 15 1 0 0

6 1 1 52 73 63 2 0 2
Start: 10:30 Ende: 11:49 Dauer: 1:19

Sieger: RWR Volleys Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Lucy 1 Torunoglu, Emine
2 Loben, Emily 2 Torunoglu, Elif

Schr. Nikulin, Alissa
Assist. Schmitz, Michelle
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