

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

(A) SV Wachtberg IV vs. RWR Volleys Bonn II (B)

Spiel 61

22.03.2025 10:30 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



		S		art :30	A) sv w	achtb	er	R		de :03	В) RWR	Volley	s	S	
		ıfschlagfolge 🛕		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	33	64	62	18	68	11		14	7	5	9	20	13	
ellung		Spielernr.	<u> </u>							25							23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z								1							
Ľ										1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18 25	3 19			12 23	17 24	Auszeit	0 10	1 12	3 14	5 16	8 17	9 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						20:14 24:20							3:7

S		Start 11:06 B RWR Volleys			R		de :31	A	s					
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	7	5	9	20	13		16	33	14	15	18	68	
<u> </u>							25			17				21
Z										9:12				
2	X 12	2 15	4 18	5 19	6 22	10 23	Auszeit	3 10	4 11	5 12		8 20	<u>~(</u>	Auszeit
	2 5						22:18							8:9 11:18

_			S		art :34	В) RWR	Volley	s	R		de :49	A) SV W	achtbe	er	s		hsel :4	В) RWR	Volley	's	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstelli		aufstellung		7	5	9	20	13	_	16	33	68	11	18	17	_	14	7	5	9	20	13	
틢	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							8							6							15
Aufs		Spielstand	Z							1							1							
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	6	7				Auszeit	2	3	4	5	6		Auszeit	X			11	14	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															2:6 4:10							

											A	SV Wachtber 1	1/14			
											11	Svec, Natalia	Х	B	RWR Volleys	6/14
											14	Seidel, Theresa	Х]_	1 O M 16 C 1 : El:	LV
											15	Gega, Luna	Х	5	© Wolf, Sophia Elisa	Х
											16	Dimovska, Dafina	Х	72	Aksar, Canan	Х
											17	Schmid, Sophia	Х	9	Hamo, Galia	X
											18	Birkenbach, Salma	Х	13	Held, Carlotta	Х
											33	Hartz, Emilia	Х	14	Skjellet, Samira	Х
											_	Bröcker, Lara	X	20	Fechter, Marie	Х
												Scholze, Hannah	Х		·	
												© Moog, Jana	Х	T(B)) Libero	
					Eraek	onisse	•				73	Lingemann, Charlotte	: X]		
(A) SV Wachtber RWR Volleys (B)							(B)	A Libero) Offizielle			
	Α	٧	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	73	Lingemann, Charlotte	· X		,	
	2	0	1	25	1	33	23	0	0	1	A) Offizielle		T	Keim Heike	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fischer, Lucy		1	Torunoglu, Emine				
2	Loben, Emily		2	Torunoglu, Elif				
			Schr.	Nikulin, Alissa				
		Ī	Assist.	Schmitz, Michelle				

3

6 1 1 1 52 73 63 2 0 2 Start: 10:30 Ende: 11:49 Dauer: 1:19 Sieger: RWR Volleys Bonn II 2:1

33 23 0 0 25 **25** 1 0 1

15 **15** 1 0 0

2 0 1 **25** 1 2 1 0 21 2